Risultati manifestazioni in acque libere

Coppa Sicilia - 3°prova

S. Agata di Militello 24 /07 /2011

classifiche : Agonisti F Agonisti M Master F

Ordini di arrivo

Generale

PIPIA DANIELE
POLIZZI CLAUDIO EUG
MINARDA MARIO
CERQUA CIRO
PASSANISI SALVATORE
CALVINO DANIELA
ENRIQUEZ DANIELE
RICCOBONO GIOVANNI
GIACONIA MAURO

10 D ALESSANDRO GIUSEP
11 QUARTUCCIO GIOVANNA
12 SCALIA DARIO

13 LOMBARDO FABIO

14 MEONI LEONARDO

15 CATANIA MASSIMILIAN
16 ASMONTI LUCIA

17 CUCE" ROSARIO

18 FAZIO DARIO

19 RICCIARDI RICCARDO
20 STEFANELLI LUIGI

21 CARUSO CHIARA

22 FAZIO FERDINANDO

23 TRAPANI PIERO

24 BICA VITO

OCoOoONOOUhA, WNH

Femmine assoluto

1 CALVINO DANIELA

2 QUARTUCCIO GIOVANNA
3 ASMONTI LUCIA

4 CARUSO CHIARA

Maschi assoluto

PIPIA DANIELE
POLIZZI CLAUDIO EUG
MINARDA MARIO
CERQUA CIRO
PASSANISI SALVATORE
ENRIQUEZ DANIELE
RICCOBONO GIOVANNI
GIACONIA MAURO

D ALESSANDRO GIUSEP
10 SCALIA DARIO

11 LOMBARDO FABIO

12 MEONI LEONARDO

13 CATANIA MASSIMILIAN
14 CUCE" ROSARIO

15 FAZIO DARIO

16 RICCIARDI RICCARDO
17 STEFANELLI LUIGI

18 FAZIO FERDINANDO

19 TRAPANI PIERO

20 BICA VITO
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M30
M40
M35
M35

M40
M40
M35

M55
M40
M30
M60
M30
M30
M45
M50

M35

M30
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M25
M30
M40
M35

M40
M40
M35
M55
M40
M30
M60
M30
M45
M50

Master M

ASD RARI NANTES PALE
A.S.DILETT. ATHON

ASD RARI NANTES PALE
A.S.D.NANTES CLUB MA
A.S.DILETT. ATHON
A.S.D.NANTES CLUB MA
POL.MIMMO FERRITO S.
POL.NADIR A.S.D.
POL.WATERPOLO PALERM
POL.WATERPOLO PALERM
POL.WATERPOLO PALERM
POL.NADIR A.S.D.
POL.MIMMO FERRITO S.
POL. AMATORI PRATO A
POL. AMATORI PRATO A
A.S.DILETT. NUOTATOR
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.

A.S.D.NANTES CLUB MA
POL.WATERPOLO PALERM
A.S.DILETT. NUOTATOR
POL.NADIR A.S.D.

ASD RARI NANTES PALE
A.S.DILETT. ATHON

ASD RARI NANTES PALE
A.S.D.NANTES CLUB MA
A.S.DILETT. ATHON
POL.MIMMO FERRITO S.
POL.NADIR A.S.D.
POL.WATERPOLO PALERM
POL.WATERPOLO PALERM
POL.NADIR A.S.D.
POL.MIMMO FERRITO S.
POL. AMATORI PRATO A
POL. AMATORI PRATO A
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.

http://www.nuotomaster.it/FONDO/RisM ani.asp
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Torna a inizio pagina

Agonisti femmine

Arrivo generale femmine

1 CALVINO DANIELA S A.S.D.NANTES CLUB MA
2 ASMONTI LUCIA A.S.DILETT. NUOTATOR

(S}

Femmine - categoria : J

1 ASMONTI LUCIA ] A.S.DILETT. NUOTATOR

Femmine - categoria : S
1 CALVINO DANIELA S A.S.D.NANTES CLUB MA

Torna a inizio pagina

Agonisti maschi

Arrivo generale maschi

1 PIPIA DANIELE ] ASD RARI NANTES PALE

2 POLIZZI CLAUDIO EUG ] A.S.DILETT. ATHON

3 MINARDA MARIO ] ASD RARI NANTES PALE

4 CERQUA CIRO S A.S.D.NANTES CLUB MA

5 PASSANISI SALVATORE ] A.S.DILETT. ATHON

6 SCALIA DARIO C POL.NADIR A.S.D.
Maschi - categoria : C

1 SCALIA DARIO C POL.NADIR A.S.D.
Maschi - categoria : ]

1 PIPIA DANIELE ] ASD RARI NANTES PALE

2 POLIZZI CLAUDIO EUG ] A.S.DILETT. ATHON

3 MINARDA MARIO ] ASD RARI NANTES PALE

4 PASSANISI SALVATORE ] A.S.DILETT. ATHON
Maschi - categoria : S

1 CERQUA CIRO S A.S.D.NANTES CLUB MA
Torna a inizio pagina
Arrivo generale femmine

1 QUARTUCCIO GIOVANNA M35 POL.WATERPOLO PALERM

2 CARUSO CHIARA M30 POL.NADIR A.S.D.
Femmine - categoria : M30

1 CARUSO CHIARA M30 POL.NADIR A.S.D.

http://www.nuotomaster.it/FONDO/RisM ani.asp
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Femmine - categoria : M35

1

QUARTUCCIO GIOVANNA

Torna a inizio pagina

Master maschi

Arrivo generale maschi

Maschi
1

Maschi

Maschi
1
2
3
4
Maschi

1

Maschi
1

Maschi
1

Maschi

ENRIQUEZ DANIELE
RICCOBONO GIOVANNI
GIACONIA MAURO

D ALESSANDRO GIUSEP
LOMBARDO FABIO
MEONI LEONARDO
CATANIA MASSIMILIAN
CUCE" ROSARIO
FAZIO DARIO
RICCIARDI RICCARDO
STEFANELLI LUIGI
FAZIO FERDINANDO
TRAPANI PIERO

BICA VITO

M25

categoria :

ENRIQUEZ DANIELE

categoria : M30

RICCOBONO GIOVANNI
RICCIARDI RICCARDO
FAZIO FERDINANDO

categoria : M35

D ALESSANDRO GIUSEP
CATANIA MASSIMILIAN

M40

categoria :

GIACONIA MAURO
LOMBARDO FABIO
MEONI LEONARDO
FAZIO DARIO

- categoria : M45

TRAPANI PIERO

- categoria : M50
BICA VITO

- categoria : M55
CUCE" ROSARIO

- categoria : M60

M35

M25
M30
M40
M35
M40
M40
M35
M55
M40
M30
M60
M30
M45
M50

M25

M30
M30
M30

M35
M35

M40
M40
M40
M40

M45

M50

M55

POL.WATERPOLO PALERM

POL.MIMMO FERRITO S.
POL.NADIR A.S.D.
POL.WATERPOLO PALERM
POL.WATERPOLO PALERM
POL.MIMMO FERRITO S.
POL. AMATORI PRATO A
POL. AMATORI PRATO A
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON
POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.

POL.MIMMO FERRITO S.

POL.NADIR A.S.D.
POL.NADIR A.S.D.
A.S.DILETT. ATHON

POL.WATERPOLO PALERM
POL. AMATORI PRATO A

POL.WATERPOLO PALERM
POL.MIMMO FERRITO S.
POL. AMATORI PRATO A
A.S.DILETT. ATHON

POL.NADIR A.S.D.

POL.NADIR A.S.D.

POL.NADIR A.S.D.

http://www.nuotomaster.it/FONDO/RisM ani.asp
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1 STEFANELLI LUIGI M60 POL.NADIR A.S.D. 2:26'22"0 35

Torna a inizio pagina
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